0=1

II
Formula consecrationis Virgini Deiparae

Ad te uno animo prosternimur supplices, o
augusta Mater Sacerdotis aeterni, quem summo
Patri, divinara Hostiam, pro salute humani ge-
neris magnánima obtulisti, tu quoque hostia
accepiissima, Deo litata (i). Réspice nos benig-
na, et habe omnino tuos, quos Filius tuus Do-
minus noster singular! benignitate dispensato-
res elegit verbi sui et multiformis gratiae suae,
voluitque praecones ac ministros immensae
tuae rnisericordiae. Recordare, pia, quae Ipse
tibi, in dilecto Discípulo sacerdote, praecipue
de nobis e Cruce commendavit. Oh! quam
grata resonat adhuc unicuique nostrum ea
suavissima vox: Ecce Mater tual Oh! quam
insigne donum, praesertim sacerdotibus, in te
relictum est, eximiis bonis perenniler fecun-
dum! Tu nempe ab origine Iinmaculata, tu Se-
des sapientiae, tu Virgo prudentissima, tu Ma-

( i ) S. Ephrem.

ter pietatis, tu Regina Apostolorum, tu sacer-
dotalis ordinis praesidium et decus.

De tot igitur beneficiis, a te et per te, Mater
amantissima, acceptis, habentes memorem gra-
tiam, eo fidentius in sinum charitatis tuae ge-
mentes confugimus, eoque enixius opem tuam,
per difficultates temporum, imploramus. Tibi
nosmetipsos et quaecumque sunt animi et cor-
poris bona, omnesque vires, ac labores omnes,
in animarum salutem susceptos vel suscipien-
dos, penitus committimus, devovemus, conse-
cramus. In Corde tuo fideliter conquiescentes,
sic fove nos et excita, ut, quod assidue peti-
mus, in spiritu sanctissimae nostrae vocatio-
nis magis quotidie magisque per te perficiamur.
Amen.

III

Methodus pro erigendis Stationibus

VIAE CRUCIS
Sacerdos superpelliceo et stola violacei colorís indutus,

uno saltem clerico adhibito, qui ei opportuno tempere
porrigere possit vasculum aquae benedictae cuín adsper-
sorio et thuribulum cuín incensi navícula, adscendit Al-
tare, ibique stans brevi sermone super praestantia et uti-
litate pii exercitii Viae Crucis populum alloquetur. Deinde
genuílexus in ínfimo gradu iníonabit Hymnum:

Veni Creator Spiritus: * (quem chorus prose- •
quitur) Mentes tuorum visita, * Imple superna
grada, * Quae tu creasti pectora.

Qui diceris Paraclitus, * AHissimi donum
Dei, * Fons vivus, ignis, caritas, * Et spirita-
lis unctio.

Tu septiformis muñere, * Digitus paternae
dexterae, * Tu rite promissum Patris, * Sermo-
ne ditans guttura.

Accende lumen sensibus, * Infunde amorem
cordibus, * Infirma nostri corporis, * Virtute
firmans perpeti.

Hostetn repellas longius, * Pacemque dones
protinus: * Ductore sic te praevio * Vitemus
omne noxium.